МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @pochta.ru

ПРИКАЗ

 от      01.09.2023г.                                                                                     №  212/2-ОУ

«О зачислении обучающихся МАОУ СОШ № 86, осваивающих дополнительные

общеобразовательные программы, в объединения естественно-научной и

технологической направленности Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 86 имени Сергея Хрычёва»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации № 196 от 09.11.2018 г. «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам», Уставом МАОУ СОШ № 86, Положением о правилах приема, о порядке и

основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся, муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 86 имени Сергея Хрычёва,

осваивающих дополнительные общеобразовательные программы   п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 года обучающихся МАОУ СОШ № 86, осваивающих

дополнительные общеобразовательные программы, в объединения естественно-

научной и технологической направленности Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста».

№

п/п

Количество

обучающихся

(Приложение 1)

Название

дополнительной

общеобразовательной

программы

Направленность ФИО педагогов

1. 72 «Азбука экологии»

7-10 лет

Естественно-

научная

Овчаренко Н.Н.

Алексеенко Е.П.

Шебзухова А.М.

2. 168 «3D моделирование»

7-14 лет

Технологическая  Шебзухова А.М.

Аксенова И.В.

Овчаренко Н.Н.

Алексеенко Е.П.

Колесникова О.Н.

Климова М.В.

Михайлова М.А.

Садовщикова Т.В.

3. 24 «Экологическая

культура»

11-14 лет

Естественно-

научная

Шаромова А.А.

Михайлова М.А.

4. 12 «Компьютерное 3-D

моделирование»

12-18 лет

Естественно-

научная

Данаева Е.И.

5. 48 «Физика вокруг нас»

14-18 лет

Естественно-

научная

Данаева Е.И.

6. 48 «В химии все

интересно»

14-18 лет

Естественно-

научная

Пономаренко Л.Г.

7. 24 «Законы экологии»

14-15 лет

Естественно-

научная

Терещенко А.Р.

8. 36 «Биология в схемах и

цифрах» 14-16 лет

Естественно-

научная

Охрименко И.М.

9. 12 «Решение задач по

общей биологии»

16-18 лет

Естественно-

научная

Охрименко И.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 86                                 И.Н. Кулаковская

		2023-09-24T12:16:23+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью